Po zakończonych pytaniach Prokurator odczytał
wnioski, w których żądał ażeby Sąd Michała Piłata
za zrządzenie w uniesieniu uszkodzeń na zdrowiu,
w myśl Art. 176, 955 Ust. I. i II., 136, 46, 48, 49, 82
i 970 K. K. G. i P. oraz ukazu z d. 30 sierpnia (11
września) 1864 roku, na oddanie do robót w popra
wnych aresztanckich rotach, a w razie niezdolności na
zamknięcie w domu roboczym przez rok jeden i mie
siąc jeden; licząc bieg kary od daty zatrzymania,
z wydaleniem po odcierpianej karze za granicę z za
bronieniem powrotu w obręb Państwa, oraz

(D. c. n. — D. W.)

— Wypis z protokółu komitetu do spraw Królestwa
Polskiego z dnia 2-go i 9-go czerwca 1870 r. Komi
tet do spraw Królestwa Polskiego, na posiedzeniach
odbytych 2-go i 9-go czerwca 1870 r., rozpatrywał:
1) przedstawienie komitetu urządzającego, objęte pro
tokółem jego z dnia 6 (18) lutego 1870 r. (art. 2940)
o powinności szarwarkowej w Królestwie Polskiem, i
2) odezwę w tym przedmiocie ministra spraw we
wnętrznych. Komitet do spraw Królestwa Polskiego,
uznając złożony przez komitet urządzający projekt
nowego urządzenia powinności drożnej w Królestwie
Polskiem za odpowiedni w

Pomocnik Nadzorcy Szpitala, M u c h a r s k i .
___________________________ (1—8) —6596 —

Izba Skarbowa Warszawska,
podeje do powszechnej wiadomości, że w dniu 28 Sierpnia
(9 Września) r. b., o godzinie 1 z południa, w Sali Posie
dzeń tejże Izby, odbędzie się głośna in plus licytacja, na
trzechletnią od dnia 19 (31) Grudnia 1870 do tegoż dnia
1873 roku dzierżawę gruntu, po Probostwie Praga, przy
rogatce Ząbkowskiej położonego morgów 9, prętów 86 za
wierającego

Licytacja rozpoczętą będzie od pobieranego dotąd docho
du rs. 15 rocznie.

O innych warunkach licytacyjnych dowiedzieć się można
codziennie w Wydziale Dóbr Izby Skarbowej w godzinach
służbowych.

Dobra Dobrzyniec Mały,
z wsią S l z w i a n k a , B z a c h t a i młynem T e r e h o i w i -
e z n a w powiecie Nowo-Mińskim, gubernji W arszawskiej
położone, rzeką Świder przecięte, ogólnej rozległości około
dziesiatyn 923 włók 6 1, morgów 16 i prętów 140 mające,
wraz z krestencją i inwentarzami żywemi i martwemi,
sprzedane zostaną przez publiczną licytację w dniu 19 (31)
Sierpnia 1870 r. o godzinie 10 rano, na audjencji Trybuna
łu Cywilnego w W arszawie. Ljcytacja rozpocznie sie od
summy rs. 3 i,s73 kop. 96*/,, jnko */, części szacunku ta
ksą biegłych wykrytego. Wadjum rs. 200 0 . Bliższe obja
śnienia powziąść można w Kancellarji P isarza rzeczonego
Trybunału, lub u podpisanego pod N r 576 , przy rogu u li
cy Długiej 1 Bielańskiej zamieszkałego.